

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.090.969.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			12.980.969.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			12.980.969.000	
1066.001	Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah [Base Line]	12,00 Layanan		56.780.000	
051	Lokasi : KOTA SAMARINDA Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)			56.780.000	U
A	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			7.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			6.000.000	RM
	- Bahan/Konsumsi/Spanduk	2,00 KEG	3.000.000	6.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			1.000.000	RM
	- Jasa Rohaniwan	2,00 OK	500.000	1.000.000	
B	KOORDINASI			10.280.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			8.520.000	RM
	- Bahan/Konsumsi Rapat	12,00 KEG	710.000	8.520.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			1.760.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 8 KEG]	16,00 OK	110.000	1.760.000	
C	KONSULTASI			39.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			39.060.000	RM
	- Tiket [3 ORG x 3 PP x 3 KEG]	27,00 OK	750.000	20.250.000	
	- Transport Rili [3 ORG x 1 PP x 3 KEG]	9,00 OK	300.000	2.700.000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HARI x 3 KEG]	9,00 OK	500.000	4.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KEG]	27,00 OK	430.000	11.610.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			440.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 PP x 2 KEG]	4,00 OK	110.000	440.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Layanan		12.924.189.000	
001	Lokasi : KOTA SAMARINDA Gaji dan Tunjangan			11.470.702.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			11.470.702.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			2.741.427.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.530.548.000	2.530.548.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	210.879.000	210.879.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			41.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	37.000	37.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			233.319.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	215.371.000	215.371.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.948.000	17.948.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.046-SAMARINDA)			65.667.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.090.969.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	60.615.000	60.615.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.052.000	5.052.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			37.440.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	34.560.000	34.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.880.000	2.880.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			4.235.920.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	3.910.080.000	3.910.080.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	325.840.000	325.840.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			886.623.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	818.421.000	818.421.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	68.202.000	68.202.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			156.281.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	156.281.000	156.281.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			631.224.000	
	- Uang Makan PNS Golongan II [2 ORG x 12 BLN x 22 HR]	528,00 OH	35.000	18.480.000	SBM
511151	- Uang Makan PNS Golongan III [40 ORG x 12 BLN x 22 HR]	11.880,00 OH	37.000	439.560.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [16 ORG x 12 BLN x 22 HR]	4.224,00 OH	41.000	173.184.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			11.960.000	RM
511157	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	11.040.000	11.040.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	920.000	920.000	
	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			226.800.000	RM
511158	- Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim [14 ORG x 12 BLN]	168,00 OB	1.350.000	226.800.000	
	<u>Belanja Tunjangan Hakim Ad Hoc</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			2.244.000.000	
002	- Belanja Tunjangan Hakim Ad HocTipikor [4 ORG]	48,00 OB	20.500.000	984.000.000	P
	- Belanja Tunjangan Hakim Adhoc PHI [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	17.500.000	1.260.000.000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.453.487.000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI			494.339.000	RM
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			449.800.000	
	- Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	2.000.000	144.000.000	RM
521111	- Pengemudi [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	2.000.000	144.000.000	
	- Satpam [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	2.000.000	144.000.000	
521811	- Pembayaran PBB	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	RM
	- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	12,00 BLN	300.000	3.600.000	
	- Air Minum/Galon	12,00 BLN	100.000	1.200.000	RM
521111	- Biaya Foto Copy/Penjilidan	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			44.539.000	
B	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1,00 THN	44.539.000	44.539.000	RM
	LANGGANAN DAYA DAN JASA			375.214.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			80.000.000	RM
521114	- Langganan Internet	12,00 BLN	6.500.000	78.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			34.814.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.090.969.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	34.814.000	34.814.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			230.400.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	19.200.000	230.400.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			12.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			18.000.000	RM
	- Langganan Air (PDAM dan /atau Air Tangki)	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			418.874.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			150.850.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.238,00 M2	113.773	140.850.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1.000,00 M2	10.000	10.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			44.250.000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	500,00 M2	88.500	44.250.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			223.774.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	6,00 UNIT	20.514.000	123.084.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	10,00 UNIT	3.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan PC	30,00 UNIT	500.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	40,00 UNIT	500.000	20.000.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	30,00 UNIT	400.000	12.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1,00 UNIT	7.190.000	7.190.000	SBM
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Pemeliharaan CCTV/Perekam Audio Visual	1,00 SET	2.000.000	2.000.000	
	- Pemeliharaan Server	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN KANTOR			72.060.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			35.760.000	RM
	- Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	440.000	10.560.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Pejabat Penandatangan SPM	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	700.000	8.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			36.300.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 STEL x 45 ORG]	45,00 STEL	560.000	25.200.000	
	- Pakaian Sopir [6 ORG x 1 STEL]	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Pakaian Satpam [6 ORG x 1 STEL]	6,00 OB	950.000	5.700.000	
	- Pakaian Pramusaji [6 ORG x 1 STEL]	6,00 OB	450.000	2.700.000	
E	OPERASIONAL PENGADILAN AD HOC TIPIKOR/PHI			15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			15.000.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-Hari Perkantoran	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
F	OPERASIONAL PENGADILAN AD HOC TIPIKOR			78.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Biaya Kesehatan Hakim Ad Hoc Tipikor/PHI	3,00 OT	1.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.046-SAMARINDA)			75.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) **MAHKAMAH AGUNG**
UNIT.ORG : (01) **Badan Urusan Administrasi**
UNIT KERJA : (099286) **PENGADILAN NEGERI SAMARINDA**
ALOKASI : **Rp. 13.090.969.000**

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Rumah Dinas Hakim Ad Hoc Tipikor	3,00 OT	25.000.000	75.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (099286) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 13.090.969.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			110.000.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			110.000.000	
1071.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		110.000.000	
052	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pengadaan Peralatan Fasilitas Kantor			10.000.000	U
A	PENGADAAN PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN			10.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			10.000.000	RM
	- Lemari Brankas	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
053	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			100.000.000	U
B	Sarana Prasarana Pendukung SIPP			100.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.046-SAMARINDA)			100.000.000	RM
	- Laptop	8,00 UNIT	12.500.000	100.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir



Samarinda, 8 Januari 2018
Pengadilan Negeri Samarinda
Pjt. Kuasa Pengguna Anggaran

MANAOR SIHOTANG, SH
NIP. 196501201985032002

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 597.561.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD, CF
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			597.561.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			597.561.000	
1049.003	Layanan Pos Bantuan Hukum [Base Line]	480,00 Jam Layanan		48.000.000	
051 522131	Lokasi : KOTA SAMARINDA Pos Bantuan Hukum Belanja Jasa Konsultan (KPPN.046-SAMARINDA) - Honor Advokat / Pengacara Piket [1 ORG x 4 JAM x 10 HARI x 12 BLN]	480,00 OJ	100.000	48.000.000	U RM
1049.005	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan ditingkat Pertama dan Banding yang Tepat Waktu [Base Line]	937,00 Perkara		548.767.000	
1049.005.UP3	Lokasi : KOTA SAMARINDA PERKARA PIDANA YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT PERTAMA DI WILAYAH KALIMANTAN TIMUR			471.135.000	
051 521211	PENDAFTARAN BERKAS PERKARA Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA) - Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	860,00 PKR	24.000	20.640.000	U RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA) - Alat Tulis Kantor	861,00 PKR	110.000	94.710.000	RM
052 521211	PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA) - Konsumsi Makan Terdakwa - Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	7.057,00 OK 345,00 OK	30.000 35.000	211.710.000 12.075.000	U RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA) - Pemeriksaan setempat perkara tertentu	750,00 OK	70.000	52.500.000	RM
053 521211	MINUTASI Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA) - Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	861,00 PKR	30.000	25.830.000	U RM
054 524113	PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA) - Pengiriman salinan putusan	172,00 OK	70.000	12.040.000	U RM
055 524113	PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN PERPANJANGAN PENAHANAN Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA) - Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	172,00 OK	70.000	12.040.000	U RM
056 521114	PENANGANAN PERKARA BANDING DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA) - Pengiriman Berkas Perkara Banding di Pengadilan Tingkat Pertama	43,00 PKR	50.000	2.150.000	U RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA) - Pemberitahuan Banding kepada Jaksa/terdakwa	43,00 OK	70.000	3.010.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 597.561.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	- Pemberitahuan Putusan Banding	43,00 OK	70.000	3.010.000	U
	- Penyerahan Memori Banding	43,00 OK	70.000	3.010.000	
	- Penyerahan Kontra Memori Banding	43,00 OK	70.000	3.010.000	
	PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA			15.400.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			3.080.000	RM
	- Pengiriman Berkas Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali	44,00 PKR	70.000	3.080.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			12.320.000	RM
	- Pemberitahuan Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa	44,00 OK	70.000	3.080.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali	44,00 OK	70.000	3.080.000	
	- Penyerahan Memori Kasasi dan Peninjauan Kembali	44,00 OK	70.000	3.080.000	
	- Penyerahan Kontra Memori Kasasi dan Peninjauan Kembali	44,00 OK	70.000	3.080.000	
1049.005.UP4	PERKARA PIDANA KORUPSI YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT PERTAMA DI WILAYAH KALIMANTAN TIMUR			54.637.000	
051	PENDAFTARAN BERKAS PERKARA			10.187.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			1.647.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	61,00 PKR	27.000	1.647.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA)			8.540.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	61,00 PKR	140.000	8.540.000	
052	PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN			32.870.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			32.520.000	RM
	- Konsumsi Makan Terdakwa	489,00 OK	30.000	14.670.000	
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Konsumsi Persidangan di luar jam kerja	480,00 OK	35.000	16.800.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			350.000	RM
	- Pemeriksaan setempat perkara tertentu	5,00 OK	70.000	350.000	
053	MINUTASI			1.830.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			1.830.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	61,00 PKR	30.000	1.830.000	
054	PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA			2.100.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			2.100.000	RM
	- Pengiriman salinan putusan	30,00 OK	70.000	2.100.000	
055	PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN DELEGASI			2.100.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			2.100.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Delegasi	30,00 OK	70.000	2.100.000	
056	PENGIRIMAN SURAT PENAHANAN DAN PERPANJANGAN PENAHANAN			2.100.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			2.100.000	RM
	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan	30,00 OK	70.000	2.100.000	
057	PERANGANAN PERKARA BANDING DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA			1.650.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
ALOKASI : Rp. 597.561.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengiriman Berkas Perkara Banding di Pengadilan Tingkat Pertama	5,00 PKR	50.000	250.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			1.400.000	RM
	- Pemberitahuan Banding kepada Jaksa/terdakwa	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Pemberitahuan Putusan Banding	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Penyerahan Memori Banding	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Penyerahan Kontra Memori Banding	5,00 OK	70.000	350.000	
058	PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA			1.800.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			400.000	RM
	- Pengiriman Berkas Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 PKR	80.000	400.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			1.400.000	RM
	- Pemberitahuan Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Pemberitahuan Putusan Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Penyerahan Memori Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 OK	70.000	350.000	
	- Penyerahan Kontra Memori Kasasi dan Peninjauan Kembali	5,00 OK	70.000	350.000	
1049.005.005	PERKARA PHI YANG DISELESAIKAN DI TINGKAT PERTAMA DI WILAYAH KALIMANTAN TIMUR			22.995.000	
051	PENDAFTARAN BERKAS PERKARA			9.450.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			450.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	15,00 PKR	30.000	450.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA)			3.000.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	15,00 PKR	200.000	3.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			6.000.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	30,00 OK	200.000	6.000.000	
052	PENETAPAN MAJELIS HAKIM DAN PP SERTA PENETAPAN HARI SIDANG			6.000.000	U
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			6.000.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	30,00 OK	200.000	6.000.000	
053	PEMERIKSAAN DISIDANG PENGADILAN			750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			300.000	RM
	- Konsumsi Pengamanan dari Kepolisian	10,00 PKR	30.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-SAMARINDA)			300.000	RM
	- Honorarium untuk Ahli dan Penerjemah/Juru bahasa untuk perkara tertentu	1,00 OK	300.000	300.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			150.000	RM
	- Perjalanan Ahli dan Penerjemah/Juru bahasa untuk perkara tertentu	1,00 OK	150.000	150.000	
054	MINUTASI			750.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			750.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	15,00 PKR	50.000	750.000	
055	PENGIRIMAN SALINAN PUTUSAN KEPADA JPU DAN TERDAKWA			750.000	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)			750.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
 ALOKASI : Rp. 597.561.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
056	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA	5,00 OK	150.000	750.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			270.000	RM
524113	- Pengiriman Berkas Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)	3,00 PKR	90.000	270.000	RM
057	- Pengiriman Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa EKSEKUSI PUTUSAN PENGADILAN	3,00 OK	150.000	450.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			4.575.000	RM
1049.006	- Eksekusi Putusan Pengadilan Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara [Base Line]	3,00 PKR 1,00 Perkara	1.525.000	4.575.000 794.000	
1049.006.UP1	Lokasi : KOTA SAMARINDA PERKARA PERADILAN YANG DISELESAIKAN MELALUI PEMBEBASAN BIAYA PERKARA DIWILAYAH KALIMANTAN TIMUR			794.000	
051	BIAYA PERKARA			794.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			140.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	1,00 PKR	70.000	70.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Salinan Putusan	1,00 PKR	70.000	70.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA)			100.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKR	100.000	100.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-SAMARINDA)			300.000	RM
	- Honorarium untuk Ahli dan Penerjemah/Juru bahasa untuk perkara tertentu	1,00 OK	300.000	300.000	
524111	Belanja peralatan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			254.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	2,00 OK	127.000	254.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Samarinda, 8 Januari 2018
 Pengadilan Negeri Samarinda
 Plt. Kuasa Pengguna Anggaran

MANAOR SIHOTANG, SH
 NTD 1065012010085032007

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA : (099287) PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
 ALOKASI : Rp. 597.561.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SE C
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
056	- Pengiriman surat penahanan dan Perpanjangan Penahanan PENANGANAN PERKARA KASASI DAN PENINJAUAN KEMBALI DI PENGADILAN TINGKAT PERTAMA	5,00 OK	150.000	750.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.046-SAMARINDA)			270.000	RM
524113	- Pengiriman Berkas Perkara Kasasi dan Peninjauan Kembali Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.046-SAMARINDA)	3,00 PKR	90.000	270.000	RM
057	- Pengiriman Kasasi dan Peninjauan Kembali kepada Jaksa/terdakwa EKSEKUSI PUTUSAN PENGADILAN	3,00 OK	150.000	450.000	U
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.046-SAMARINDA)			4.575.000	RM
1049.006	- Eksekusi Putusan Pengadilan Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya Perkara [Base Line]	3,00 PKR 1,00 Perkara	1.525.000	4.575.000 794.000	
1049.006.UP1	Lokasi : KOTA SAMARINDA PERKARA PERADILAN YANG DISELESAIKAN MELALUI PEMBEBASAN BIAYA PERKARA DIWILAYAH KALIMANTAN TIMUR			794.000	
051	BIAYA PERKARA			794.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.046-SAMARINDA)			140.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	1,00 PKR	70.000	70.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Salinan Putusan	1,00 PKR	70.000	70.000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.046-SAMARINDA)			100.000	RM
	- Alat Tulis Kantor	1,00 PKR	100.000	100.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.046-SAMARINDA)			300.000	RM
	- Honorarium untuk Ahli dan Penerjemah/Juru bahasa untuk perkara tertentu	1,00 OK	300.000	300.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.046-SAMARINDA)			254.000	RM
	- Pengiriman Pemberitahuan/Panggilan	2,00 OK	127.000	254.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Samarinda, 8 Januari 2018
 Pengadilan Negeri Samarinda
 Pdt. Kuasa Pengguna Anggaran

MANAOR SIHOTANG, SH
 NTD 106EN1701085037007